(Ilaritate generală).

V a r i e t ă ţ i .
* (Hi men.) Dl loan Br a n ga cler. abs. şi în-

văţătoriu îu Orăştie şi-a fidanţat de fiitórea sa soţie
pe d şora Antonia M ar ci acu din Alba Iulia.

* Invitare la petrecerea cu dans, ce se va aran-
giâ la 6/18 August 1889, in sala „Bererii“ din
Huniedóra, în favorul „Reuniunei femeilor române
din comitatul Huniedorii.“ începutul la 8 óre sóra.
Entreé: de familiä 1 fl., de personă 50 er. Supra-
solvirile se vor cuitâ pe calea 4 ' aj,istică.

Damele române din Huniedóra.
* (C. D. l o a n Ghi ca. ) Cunoscutul ecriitoriu